2

[image: image2.png]fs

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от 24 апреля 2018 года                                                                                    № 287

г. Новороссийск

О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 20 июня 2017 года № 211 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования город Новороссийск»
В  соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск   р е ш и л а:

1.  Внести изменения в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 20 июня 2017 года № 211 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования город Новороссийск», утвердив форму перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования город Новороссийск в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политике и средств массовой информации администрации муниципального образования город Новороссийск (Дьяконова) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном средстве массовой информации и размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации и городской Думы муниципального образования город Новороссийск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета городской Думы по законности, правопорядку и правовой защите граждан А.П. Антонова и заместителя главы муниципального образования город Новороссийск В.В. Цыбань.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования           Председатель городской Думы

город Новороссийск

___________________С.В. Калинина                  ______________А.В. Шаталов

 Приложение
 УТВЕРЖДЕНО

 решением городской Думы

 муниципального образования

 город Новороссийск

 от 24 апреля 2018 года № 287
	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого органами местного самоуправления муниципального образования город Новороссийск
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Краснодарского края, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта органа местного самоуправления муниципального образования город Новороссийск, которым утвержден административный регламент осуществления вида муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления муниципального образования город Новороссийск, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
(с указанием наименования структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования город Новороссийск, наделенного соответствующими полномочиями)

Заместитель главы

муниципального образования

         В.В. Цыбань

[image: image1]